EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL Nº 57, DE 1º DE ABRIL DE 2024

Altera dispositivo da Lei Orgânica do Município de Foz
do Iguaçu.

A Mesa da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, nos termos do § 2º, do art.
43 da Lei Orgânica do Município de Foz do Iguaçu, de 6 de abril de 1990, promulga a seguinte Emenda:

Art. 1º Fica alterado o inciso III do art. 40 da Lei Orgânica do Município de Foz do Iguaçu, que

passa a ter a seguinte redação:

“Art. 40. [...]

[...]

III - por motivo de gestação, pelo prazo de cento e oitenta dias.

[...]” (NR)

Art. 2º Esta Emenda à Lei Orgânica entra em vigor na data de sua publicação.

 Mesa da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 1º de abril de 2024.

JOÃO MORALES
Presidente

                      ROGÉRIO QUADROS                  MARCIO ROSA
                     Primeiro Vice-Presidente                   Segundo Vice-Presidente

       JAIRO CARDOSO    PROTETORA CAROL DEDONATTI
             Primeiro Secretário                  Segunda Secretária

dc/

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  J
A

IR
O

 C
A

R
D

O
S

O
, M

A
R

C
IO

 R
O

S
A

, J
O

Ã
O

 M
O

R
A

LE
S

, R
O

G
É

R
IO

 Q
U

A
D

R
O

S
 e

 P
R

O
T

E
T

O
R

A
 C

A
R

O
L

D
E

D
O

N
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
0A

-E
4B

2-
C

E
3D

-B
85

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
A

0A
-E

4B
2-

C
E

3D
-B

85
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A0A-E4B2-CE3D-B85B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAIRO CARDOSO (CPF 008.XXX.XXX-00) em 02/04/2024 10:45:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCIO ROSA (CPF 005.XXX.XXX-26) em 02/04/2024 10:48:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO MORALES (CPF 029.XXX.XXX-16) em 02/04/2024 11:02:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROGÉRIO QUADROS (CPF 703.XXX.XXX-49) em 02/04/2024 12:21:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PROTETORA CAROL DEDONATTI (CPF 050.XXX.XXX-80) em 03/04/2024 10:51:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/8A0A-E4B2-CE3D-B85B

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/8A0A-E4B2-CE3D-B85B